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I. PLANLANAN ALANIN YERİ: 

Planlamaya konu olan taşınmaz tapuda; Edirne İli, Uzunköprü İlçesi, Dereköyü, Çamurdere 

Mevkii, F17D09C pafta, 105 Ada 112 Parselde kayıtlıdır. 112 sayılı parsel, tapu kaydında 

39.128,98 m2 yüzölçümündedir. Parsel, Edirne iline yaklaşık 70 km, Keşan İlçesine yaklaşık 

40 km uzaklıkta, Kavacık-Dereköy yoluna cepheli, Kavacık köy merkezinin yaklaşık 3,4 km 

güney doğusunda, Dereköy köy merkezinin yaklaşık 900 m kuzey batısında yer almaktadır. 

          

Şekil 1: Edirne'deki konumu                                  Şekil 2: Uzunköprü İlçesi'ndeki konumu 

 

Şekil 3: Uydu görüntüsü 

   

İnceleme Alanı 
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II. PLANLAMANIN KONUSU: 

Yukarıda bahsedilen alan üzerinde 480 Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi kurulması 

amacıyla "Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı" yapılmak istenmektedir. Bu amaçla imar planı 

üretilebilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli izin ve görüşler alınmıştır.  

III. YÖNETİM YAPISI: 

112 sayılı parsel Uzunköprü Belediyesi mücavir alan sınırları dışındadır. İmar ile ilgili yetki 

Edirne İl Özel İdaresi'ne aittir. 

IV. SOSYO-EKONOMİK VE DEMOGRAFİK YAPI: 

Dereköy köyü ve civarında genellikle tarım ve hayvancılık, sanayi olarak Uzunköprü bölgesinde 

ayçiçek yağı fabrikası, pirinç işletme fabrikaları ve konfeksiyon bulunmaktadır.  

Tarım ve hayvancılığın gelişmiş olması, çevreye ve özellikle İstanbul'a çeşitli tarım ve hayvan 

ürünlerinin sevkine yol açmıştır. Türkiye'nin ayçiçek yağı, un, pirinç ihtiyacının bir kısmı Edirne 

ilinden karşılanmaktadır. Ticaret etkinliği daha çok iç piyasalara yöneliktir ve genel özellik olarak 

tarıma dayalı bir sanayi söz konusudur.  

Tarımsal alanı diğer ilçelerimize göre sınırlı olan Merkez İlçe, Avrupa'ya geçiş noktasında yer 

almasının da etkisiyle ekonomik olarak hizmet sektörü ağırlıklıdır. 2000 yılı Genel Nüfus Sayımı 

sonuçlarına göre çalışan nüfusunun % 65'i hizmetler sektöründe, % 14'ü sanayi sektöründe, % 21'i 

de tarım sektöründe istihdam edilmektedir.  

Genel olarak bakıldığında ilde yer alan büyük sanayi tesisleri Merkez İlçe‘de bulunmaktadır. 

Sanayi sicili istatistiklerine göre İlde yer alan toplam 195 sanayi işletmesinin 32'si Merkez İlçe‘de 

bulunmakta olup, bu işletmelerdeki çalışan sayısı 3.996'dır. Bu çalışan sayısı, il genelindeki bu 

tesislerde çalışanların % 47'sini oluşturmaktadır. 

Dereköy köyü nüfusu 353'ü kadın,  357'si erkek olmak üzere toplam 710 kişidir (Tuik 2017 

yılı Nüfus sayımına göre).   

V. FİZİKSEL YAPI 

IV. A. Jeolojik Durum:  

Yapılan sondajlarda topografik seviye dikkate alınarak yaklaşık 5 m derinliğe kadar killi 

kumlu çakıl, bu seviyelerin altında yüksek plastisiteli KŞL seviyeleri ile karşılaşılmış olduğu 

görülmüştür. Bu seviyelerin üst miyosen yaşlı Çelebi Formasyonuna ait olduğu görülmüştür. 

Sondajlardan ve gözlemlerden elde edilen verilere göre inceleme alanında herhangi bir yapısal 
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unsurlar ile karşılaşılmamıştır. Halihazır verilerine göre parselde en yüksek kot 111,80 m, en 

düşük kot ise 99,58 m' dir. Halihazır harita üzerinde parselin geneli % 5-10 eğime sahip 

olduğu görülmüştür. 

Hazırlanan Jeolojik etüt raporunda İnceleme alanında yapılacak tesisler için Zemin Grubu C, 

Yerel Zemin sınıflaması Z3 olarak belirlenmiştir. İnceleme alanı 3. derece deprem 

bölgesinde kalmaktadır. Zemin etkin yer ivmesi katsayısı Ao: 0.20, spekrum karakteristik 

peryotları TA :0.15 sn, TB :0.60 sn'dir. Parsel içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde şişme 

potansiyeli hesaplarına göre çok yüksek olması nedeniyle parsel önlemli alan olarak 

nitelendirilmiştir. Parsel içerisinde yapılan hesaplamalar, arazi gözlemleri ve değerlendirmeler 

sonucunda yüksek şişme potansiyeli nedeniyle parselin tamamı Önlemli Alan 5.1 (ÖA-5.1) 

olarak değerlendirilmiştir. (27.12.2017 tarih onaylı Jeolojik Etüt Raporundan alıntı). 

IV. B. Akarsular ve Taşkın Alanlar: DSİ XI. Bölge Müdürlüğü’nün 28/04/2017 tarihli 522 

sayılı görüş yazısında taşkın tesirinde kalmadığı ve DSİ’nin herhangi bir projesi içerisinde 

bulunmadığı belirtilmiştir. (27.12.2017 tarih onaylı Jeolojik Etüt Raporundan alıntı). 

İnceleme alanı ve çevresinde afete maruz bırakacak, taşkın oluşturacak herhangi bir etken 

faktör görülmemiştir. 

VI. KURUM GÖRÜŞLERİ 

VI. A. T.C. Edirne Valiliği Halk Sağlığı Müdürlüğü: 

08.05.2017 tarih ve 91009269/104.03 sayılı yazısı ile, adı geçen mahalde yapılan inceleme 

neticesinde, 480 Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi İnşaatı yapılabilmesi için; 

1.  Evsel sıvı atıkların varsa kanalizasyon şebekesine bağlanılması, kanalizasyon 

bulunmaması halinde "251 sayılı Lağım Mecrası Mümkün Olmayan Yerlerde Yapılacak 

Çukurlara Ait Yönetmelik" hükümlerince uygun fosseptiğe tasviye edilmesi, 

2.  Katı atıkların çevre ve toplum sağlığına zarar vermeyecek şekilde muhafaza ve izale 

edilmesi, 

3.  Proses sıvı atıkların "Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği" hükümleri çerçevesinde deşarj 

edilmesi, 

4.  Oluşacak kokuların "Koku Oluşturan Emisyonların Kontrolü Hakkında Yönetmelik" 

doğrultusunda giderilmesi, gerekli her türlü tedbirlerin ve izinlerin alınması 

gerekmektedir. 
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VI. B. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Edirne Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü:  

10.05.2017 tarih ve B.16.0.KVM.4.22.00.02/22.07.055.005/817 sayılı yazısı ile; alanda tescil 

yapılmış kültür varlığı veya sit alanı bulunmadığı tespit edilmiştir. Ancak alanda yapılacak 

çalışmalar sırasında 2863 sayılı yasa kapsamında girebilecek nitelikte herhangi bir kalıntı ya 

da buluntuya rastlanılması durumunda çalışmanın durdurulup en yakın Mülki İdare 

Amirliğine veya Müze Müdürlüğüne bilgi verilmesi koşuluyla 112 parselde imar planı 

yapılmasında sakınca bulunmamaktadır. 

VI. C. T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 11. Bölge 

Müdürlüğü: 

28.04.2017 tarih ve 25161365-120-289653-522sayılı yazısı ile yapılan incelemede; 

1. Üzerinde "480 Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi İnşaatı " yapılmak istenen 105 

ada 112 no'lu parsel, herhangi bir proje içerisinde kalmamaktadır. 

2. Üzerinde "480 Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi İnşaatı " yapılmak istenen 105 

ada 112 no'lu parsel, taşkına maruz kalmamaktadır. 

3. Yapılması planlanan faaliyetin inşaat ve işletme dönemlerinde oluşacak atıkların 

bertarafı konusunda 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliğinin ilgili 

maddeleri ve 28257 sayılı resmi gazetede yayınlanan “Yer altı Sularının Kirlenme ve 

Bozulmaya Karşı Korunması Yönetmeliği” esaslarına uyulmalıdır. 

4. Yapılacak tesisin su ihtiyacının yeraltı suyundan karşılanması durumunda 167 sayılı 

yasa gereği kuruluştan izin alınmalıdır. 

VI. D. T.C. Edirne Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ÇED ve Çevre İzinlerinden 

Sorumlu Şube Müdürlüğü: 

25.04.2017 tarih ve 13949576.E-201791 sayılı yazısı ile yapılan incelemede; söz konusu "480 

Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi İnşaatı" projesi ÇED Yönetmeliği Listelerindeki eşik 

değerden az olduğu için kapsam dışı olarak değerlendirilmiştir.Ancak planlanan yatırım ile 

ilgili olarak, 5491 sayılı Kanun ile değişik 2872 sayılı Çevre Kanunu ile bu kanuna istinaden 

çıkarılan yönetmeliklerin ilgili Hükümlerine uyulması ve diğer mer'i mevzuat çerçevesinde 

öngörülen gerekli izinlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmamasına, çevrenin 

korunmasına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir. 
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VI. E. T.C. Başbakanlık Milli İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığı: 

09.05.2017 tarih ve 2017/008-81 sayılı yazısı ile yapılan incelemede; söz konusu 480 

"Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi İnşaatı" yapılması planlanan arazilerin, kurum 

taşınmazlarına uzak bölgelerde bulunması sebebiyle, Müsteşarlık tarafından konuyla ilgili 

herhangi bir değerlendirme yapılamamaktadır. 

VI. F. T.C. Kara Kuvvetleri Komutanlığı 2'nci Kolordu Komutanlığı: 

09.06.2017 tarih ve 51663031-3410-1085365-17/As.Güv sayılı yazısı ile yapılan incelemede; 

söz konusu plan kapsamında, K.K.K.lığı sorumluluğunda olan askeri alan, askeri yasak ve 

güvenlik bölgesinin bulunmadığı tespit edilmiştir. 

VI. G. T.C. Edirne İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Müdürlüğü: 

20.07.2017 tarih ve 69510581-310.99-E.9314 sayılı yazısı ile, yapılan inceleme neticesinde, 

söz konusu talep sunulan projeye uygun olarak yol hendeğine en az 5 mt. mesafede yapılması 

gerekmekte olup, aksi takdirde yolun hendek banket çalışmalarında greyderli bakımı 

yapılamayacaktır. Yola çıkış kısmında bulunan hendeğe uygun çapta (7mt.) büz konulması 

istenilen şartlara uyularak yapılması durumunda, Müdürlükce bir sakınca bulunmamaktadır. 

VI. H. T.C. Edirne Valiliği Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü: 

07.07.2017  tarih ve 86094150-235.04.02-E.1669980 sayılı yazısı ile, söz konusu parsel 5403 

sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunun 13. maddesi kapsamında arazi sınıfı Kuru 

özel ürün olarak tespit edilmiş olup, söz konusu parselin bulunduğu Uzunköprü İlçesi, 

Dereköy Köyü, 11.03.2017 tarihli ve 30004 sayılı Resmi gazetede yayınlanan 2017/9919 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunun 17. 

maddesi kapsamında Toplulaştırma Alanı ilan edilmiştir. 

28.02.2018 tarih ve 86094150-235.04.02-E.634445 sayılı yazısı ile, söz konusu arazinin çevre 

arazilerde yürütülen tarımsal faaliyetlere zarar vermeyecek önlenlerin alınması ve onaylı 

Toprak Koruma Projesine uyulması şartıyla ve Bakanlık tarafından incelenmesi neticesinde; 

Bakanlık Makamının 20.02.2018 tarih ve E.264793 sayılı  Kamu Yararı Kararı verdiği 

belirterek 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunun 13. maddesi kapsamında 

Kamu Yararı Kararı ile tarım dışı amaçla kullanılması uygun görülmüştür.  

 



EDİRNE İLİ, UZUNKÖPRÜ İLÇESİ, DEREKÖY, ÇAMURDERE MEVKİİ, 
105 ADA 112 PARSEL 

 

6 
MMEERRİİÇÇ  SSÜÜSS  BBİİTTKKİİLLEERRİİ  VVEE  ÇÇEEVVRREE  DDÜÜZZEENNLLEEMMEE  TTİİCCAARREETT  LLİİMMİİTTEEDD  ŞŞİİRRKKEETTİİ 

VI. I. T.C. Edirne Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ÇED ve Çevre İzinlerinden 

Sorumlu Şube Müdürlüğü: 

15.09.2017 tarih ve 80457433-045.01-E.5518 sayılı yazısı ile yapılan incelemede; Tarım İl 

Müdürlüğü'nün görüşünde belirtilen arazi niteliğine göre söz konusu talep için; yürürlükte 

bulunan Çevre Düzeni Planları kapsamında; Havza sınırları içerisinde kalan arazilerde 

belirlenen yapılaşma şartlarına uygun şekilde imar planlarının hazırlanması gerekmektedir.  

Bu kapsamda, söz kosusu "480 Büyükbaş Hayvancılık İşletmesi ve Bakıcı Evi" ne ilişkin imar 

planı çalışmalarının; anılan Çevre Düzeni Planlarında yer alan plan kararlarına/plan 

hükümlerine uyularak, ilgili kurum ve kuruluşların uygun görüşleri ve ilgili mevzuat 

doğrultusunda, Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği kriterleri çerçevesinde, İl Müdürlüğü 

İmar ve Planlamadan Sorumlu Şube Müdürlüğünce sakınca bulunmadığı 

değerlendirilmektedir. 

VII. 1/100.000 ÖLÇEKLİ TRAKYA ALT BÖLGESİ ERGENE HAVZASI REVİZYON 

ÇEVRE DÜZENİ PLANI AÇISINDAN DEĞERLENDİRME: 

Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı yapımına yönelik imar planı hazırlanacak arazi 01.07.2010 

onaylı 1/100.000 ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı 

içinde yer almaktadır.  

 

Şekil 4: 1/100.000 Ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı 
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VIII. 1/25.000 ÖLÇEKLİ EDİRNE İL ÇEVRE DÜZENİ PLANI AÇISINDAN 

DEĞERLENDİRME:  

Hayvancılık Tesis Alanı yapımına yönelik imar planı hazırlanacak arazi 108 karar ve 

08/10/2010 tarihli Edirne İl Genel Meclisi tarafından onaylanan “1/25.000 ölçekli Edirne İli İl 

Çevre Düzeni Planı” içinde yer almaktadır. 

İnceleme alanının tamamı Çevre Düzeni Planında “Tarımsal Açıdan Birinci Öncelikli 

(Mutlak) Korunulacak Alanlar”, içerisinde kalmaktadır. Çevre Düzenine göre bu alanlar; 

"Arazi sınıflandırma sonuçlarına göre farklı kategorilerde, ancak yasal olarak korunması 

gereken sulu ve kuru mutlak tarım arazileri, dikili araziler, özel ürün arazileri ve çayır-meralar 

mutlak korunacak tarım arazileri olup, 1. Öncelikle Korunacak Tarım Arazileridir." şeklinde 

tanımlanmıştır.  

Ancak 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planının Genel Hükümler başlıklı bölümünün "2.28 

Bu planın onama tarihi itibariyle, mutlak tarım arazisi, özel ürün arazisi, dikili tarım arazisi 

veya marjinal tarım arazisi olarak belirlenmiş olan, ancak parsel bazında yapılacak tarım 

dışı amaçlı kullanım talebine istinaden yapılan tarımsal etüt neticesinde, Tarım İl Müdürlüğü 

veya Toprak Koruma Kurulunca tarım dışı amaçla kullanılması uygun görülerek gerekli tarım 

dışı kullanım izni verilen “Tarım Dışı Amaçla Kullanıma Tahsis Edilen Alanlar”da, Tarımsal 

Niteliği Sınırlı Alanlar için belirlenen yapılaşma koşulları geçerlidir. " "2.29 Tarım dışı 

kullanıma ayrılan alanlar için, Tarım İl Müdürlüğü’nün gerekli gördüğü yerlerde, 5403 sayılı 

Kanuna uyumlu olarak, en az 1/5.000 ölçekli detayda toprak koruma projeleri yapılmalıdır." 

hükümlerine istinaden;  

Edirne Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünün  28.02.2018 tarih ve 634445 sayılı 

yazısında söz konusu taşınmazın tarım dışı amaçla kullanım izni verilmiştir. Alanda  Tarım ve 

Hayvancılık Tesis Alanı  yapılmak istendiğinden, 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planının 

1/25000 Ölçekli Edirne İl Çevre Düzeni Planı ve Plan Hükümlerinin tanımlar bölümünde 

1.18.Tarımsal Amaçlı Yapılar başlıklı maddesine “Toprak koruma ve sulamaya yönelik 

altyapı tesisleri, entegre nitelikte olmayan hayvancılık ve su ürünleri üretim ve muhafaza 

tesisleri ile zorunlu olarak tesis edilmesi gerekli olan müştemilatı, mandıra, üreticinin bitkisel 

üretime bağlı olarak elde ettiği ürünü için ihtiyaç duyacağı yeterli boyut ve hacimde depolar, 

un değirmeni, tarım alet ve makinelerinin muhafazasında kullanılan sundurma ve çiftlik 

atölyeleri, seralar, tarımsal işletmede üretilen ürünün özelliği itibarıyla hasattan sonra iki 

saat içinde işlenmediği takdirde ürünün kalite ve besin değeri kaybolması söz konusu ise bu 
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ürünlerin işlenmesi için kurulan tesisler ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından tarımsal 

amaçlı olduğu kabul edilen entegre nitelikte olmayan diğer tesislerdir." diye tanımlanan ve  

3.1.2.3 Tarımsal Niteliği Sınırlı Alanlarda yapılacak Tarımsal Amaçlı Yapılara ait d bendinde; 

Tarım amaçlı yapılar için yapılanma koşulları; 

Maksimum İnşaat Alanı Kat Sayısı (EMSAL): 0,20’dır. 

Tarımsal İşletme Amaçlı Silo vb. Gibi Tesisler İçin Maksimum Yükseklik: 21 m 

Diğer Yapılar İçin Maksimum Yükseklik: 7,5 m (2 kat)'tır olarak belirlenmiştir.  

Alt ölçekli planlara geçilirken bu hükümlere uyulması gerekmektedir. 

                  

Şekil 5: 1/25.000 Ölçekli Edirne İl Çevre Düzeni Planı 

IX. İMAR PLANININ AÇIKLANMASI: 

Edirne İli, Uzunköprü İlçesi, Dereköyü, Çamurdere Mevkii, F17D09C pafta, 105 Ada 112 

Parselde kayıtlı alan üzerinde Tarımsal 480 Büyükbaş Besi İşletmesi ve Bakıcı Evi kurulması 

amacıyla "Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı" yapılması için ilgili kurum ve kuruluşlardan 

gerekli izinler alınmıştır. Bu izinler ve 1/100.000 Ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 

Revizyon Çevre Düzeni Planı ve Plan Notları ve 1/25.000 Ölçekli Edirne İl Çevre Düzeni 

Planı ve Plan notları doğrultusunda  İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğünün 15.09.2017 tarih ve 

5518 sayılı yazısı ile İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünün 28.02.2018 tarih ve 634445  
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sayılı yazısı gereği 3.1.2.3. Tarımsal Niteliği Sınırlı Alanlar  başlığında d) Tarım amaçlı 

yapılar için yapılanma koşulları belirlenmiştir. Buna göre: 

Maksimum İnşaat Alanı Kat Sayısı (EMSAL): 0,20’dır. 

Tarımsal İşletme Amaçlı Silo vb. Gibi Tesisler İçin Maksimum Yükseklik: 21 m 

Diğer Yapılar İçin Maksimum Yükseklik: 7,5 m (2 kat)'tır. 

1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanmıştır. 

Uygulama imar planının açıklaması aşağıda yapılmıştır; 

IX. A. Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı: 

3.9  ha olarak kayıtlı 112 Parsel için hazırlanan imar planında alan, Tarım ve Hayvancılık 

Tesis Alanı olarak işaretlenmiştir. İnşaat Alanı ve Yapılanma Koşulları; ön, yan ve arka bahçe 

mesafesi 5 metre olarak; yapı emsali, E=0.20, tarımsal işletme amaçlı silo vb. tesisler için yapı 

yüksekliği hmax:21 m, diğer yapılar için ise hmax:7,50 ve 2 (iki) kattır. 

IX. B. 1/5000 Nazım İmar Planı Plan Notları: 

Genel Hükümler 

1)  Plan; plan açıklama raporu ve plan notları ile beraber ayrılmaz bir bütündür. 

2) Bölgede yapılacak tüm yapılarda afet bölgelerinde yapılacak yapılar hakkındaki 

yönetmeliğine uyulacaktır. 

3) Uygulama aşamasında 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında belirtilen hususlara 
uyulacaktır. 

4) Bu planda belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı imar kanunu, yönetmelikleri ve ilgili diğer 

mevzuat hükümlerine uyulacaktır. 

Özel Hükümler 

1) Çevre Kanunu ve ilgili yönetmeliklerine uyulacaktır. 

2) 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'na uyulacak ve yasa kapsamına  

girebilecek nitelikte herhangi bir kalıntı ya da buluntuya rastlanılması durumunda çalışma 

durdurularak en yakın Mülki İdare Amirliğine veya Müze Müdürlüğüne bilgi verilecektir. 

3) Edirne Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından  27.12.2017 tarihinde onaylanan İmar 

Planına esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunda Sonuç ve Öneriler Bölümü hükümlerine 

uyulacaktır. 
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IX. C. 1/1000 Uygulama İmar Planı Plan Notları: 

Genel Hükümler 

1) Plan; plan açıklama raporu ve plan notları ile beraber ayrılmaz bir bütündür. 

2) Planda ve plan notlarında belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı imar kanunu ve ilgili diğer 

mevzuat hükümlerine uyulacaktır. 

Planlama alanında; 

• 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri,  

• 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu, 

• 251 sayılı Lağım Mecrası İnşası Mümkün Olmayan Yerlerde Yapılacak Çukurlara Ait 

Yönetmelik, 

• 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri, 

• 27344 Sayılı Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik, 

• Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkındaki Yönetmelik,  

• Toprak Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği Hükümlerine uyulacaktır. 

• Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde deşarj edilmesi 

gerekmektedir. 

• Katı Atıkların Kontrol Yönetmeliği çerçevesinde Katı atıkların çevre ve toplum 

sağlığına zarar vermeyecek şekilde muhafaza ve izale edilmesi gerekmektedir. 

• Koku Oluşturan Emisyonların Kontrolü Hakkında Yönetmelik doğrultusunda 

giderilmesi, gerekli her türlü tedbirlerin ve izinlerin alınması gerekmektedir. 

3) Planlama alanında yapılan uygulamalar esnasında herhangi bir kültür varlığına rastlanması 

halinde 2863 Sayılı Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 4. Maddesi 

kapsamında en yakın mülki idare amirliğine veya en yakın müze müdürlüğüne, tabiat 

varlığına rastlanması halinde ise 644/648 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca ilgili 

Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonuna bilgi verilecektir. 

4) Planlama alanı içerisindeki tesislerin su ihtiyacının yer altı suyundan temin edilmek 

istenmesi halinde 167 Sayılı Yeraltı Suları Kanunu gereği DSİ’den izin alınacak ve bu kanun 

hükümlerine uyulacaktır. Tesisin atık sularının yerüstü ve yeraltı sularını kirletmemesi için 

gerekli önlemler alınması zorunludur. 

5) Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulacaktır. 
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6)  Proje alanında mevcut olan flora faunaya verilecek zarar minimize edilecektir. 

7) İmar Planı esas alınmış tüm kurum/kuruluş görüşlerine uyulacaktır. 

Özel Hükümler 

1) 1/25.000 Ölçekli Edirne İl Çevre Düzeni Planı Plan ve Hükümlerine uyulacaktır. 

2) Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanında yapılaşma koşulları; E=0.20, tarımsal işletme amaçlı 

silo vb. tesisler için yapı yüksekliği hmax:21 m, diğer yapılar için ise hmax:7,50 ve 2 (iki) kattır. 

3) Proje alanı, tarla vasıflı arazilerin arazi sınıfları kuru özel tarım arazisi olarak tespit 

edilmiştir ve Toprak  Koruma Projesi hazırlanmıştır. Edirne İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından onaylanan 20.07.2017 Onay Tarihli Toprak Koruma Projesi'nin; 

• Planlama alanının tarım arazileri ile olan sınır güzergahları tel örgü ile çevrilecektir ve 

tarla sınırlarına dikenli tel yapılacaktır. İş Güvenlik Yasası'na göre uyarı levhaları 

asılacaktır. 

• Planlama  alanının toplam 405 metre uzunluğundaki sınır güzergahlarında mevcut 

bulunan tel örgüden sınır tarım arazilerinden 5 metrelik bant oluşturularak toplam 

1120 m2 yüzölçümündeki alan koruma bandı olarak tesis edilecektir.  

• Anayol üzerine yağmur suyu ve ağır sularınıın geçmemesi için tarla kenarları boyunca 

açılacak 1 metre genişliğinde 1 metre derinliğinde açık kanal kazılacak ve drenaj 

kanalı Balıklı Deresine bağlanacaktır. 

• Katı atık için Katı Atık Yönetmeliği gereği kapalı çöp römorku alınacaktır. 

hükümlerine uyulacaktır. 

4) T.C.  Edirne Valiliği Halk Sağlığı Müdürlüğü’ nün  08.05.2017 tarihli yazısı uyarınca  Meri 

Mevzuat çerçevesinde çevre ve toplum sağlığının korunması adına tüm önlemlerin alınması 

zorunludur. 

5) Edirne Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından  27.12.2017 tarihinde onaylanan İmar 

Planına esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunda Sonuç ve Öneriler Bölümü hükümlerine 

uyulacak ve yapılacak yapılar için Zemin Etüdü Raporu düzenlenecektir. 

6) İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün  28.02.2018 tarih ve 86094150-235.04.02-

E.634445  sayılı yazısına istinaden; Yapı Ruhsatı onay öncesi 2 takım Mimari projesi İl Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'ne iletilecektir. İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

onaylı Mimari Proje doğrultusunda yapı ruhsatı düzenlenecektir. 
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7) İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün  11.04.2017 tarihli ve 86094150-235.04.02-

E.924721 sayılı yazısı doğrultusunda tapu vasfı "tarla" olarak kalacaktır. 

8) Edirne İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Müdürlüğü'nün 20.07.2017 tarih ve 69510581-

310.99-E.9314  sayılı yazısına istinaden; söz konusu talep sunulan  projeye uygun olarak yol 

hendeğine en az 5 mt. mesafede yapılacak; aksi takdirde yolun hendek banket çalışmalarında 

greyderli bakımı yapılamayacaktır. Yola çıkış kısmında bulunan hendeğe uygun çapta (7mt.) 

büz konulması istenilen şartlara uyularak yapılması gerekmektedir. 

 

İmar planı 3194 sayılı yasa ve yönetmelikler ile imar planı çizim tekniklerine uygun olarak 

hazırlanmış ve incelemenize sunulmuştur. 28.02.2018 

 

 

                                                                                                             Şeyma DUĞAN 

                                                                                                                 Şehir Plancısı 
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